PULLE TAKSE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE DURRES

Nr Y(f2 Rep
Nr [Yl5 Kol

KONTRATE SHITJE KOUTASH KAPITALI

Sot ne Durres ne daten [6/((£/2007 para meje noteres AIDA SPAHIU
anetare e dhomes se noterise Durres me seli prane Gjykates banesa 641 u
paraqiten personalishte palet :

SHITESI :

DORIAN KERCUKU I biri I Ahmet dhe I Djana 1 datelindjes
15/08/1981 lindur dhe banues ne Durres ne L.Nr 12 I paisur me
pashaporten numer Z 1891030 .----—-

BLERESI :

RAHMI DAJLANI i biri i Xhemalit dhe i Hajries 1 datelindjes
12/12/1968 lindur dhe banues ne Durres i paisur me certifikaten
me fotografi me numer 22/11-19-2 e leshuar nga rajoni Nr 1 date
28/09/2007 .---------

Plate jane madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar te cilet kerkuan
prej meje redaktimin dhe legalizimin e kesaj kontrate shitje kuotash kapitali si
me poshte :---------

Me vendim Nr 1 date 12/10/2007 te asamblese se ortakeve te shogerise
 ALPEN-PULISH sh.p.k. me qender ne Durres shtetasi Dorian Kercuku Kka
vendosur shitjen e kuotave te kapitalit te tij themeltar ne masen 50 % , me anen
e kontrates se shitjes , ortakut tjeter shtetasit Rahmi Dajlani ne shumen prej

500.000 leke te reja shume te cilen palet jane likujduar totalishte midis tyre
jashte zyrres se noterise Durres .---------

Nga ana tjeter bleresi Rahmi Dajlani behet pronare e vetem dhe i ligjshem 1i
te gjithe kapitalit fillestar ne masen 100 % te shogerise ‘Alpen- Pulish’
sh.p.k. ~----—-

Pra me nenshkrimin e kesaj kontrate shitesi heq dore nga pjesemarrja €
kesaj shogerie dhe ortak te vetem dhe te ligishem do te jete shtetasi Rahmi
Dajlani .----

Kjo kontrate se bashku me dokumentacionin perkatese : si vendim 1 asamblese
se ortakeve te shogerise , kerkesa , do te depozitohen prane gendres se




regjistrimit te shoqerive tregetare dhe do te behen ndryshimet perkatese ne
lidhje me kete shogeri. ---r---m------

Pas perpilimit te kontrates palet e nenshkruajne ate pa asnje verejtje para
noterit ,---------

Une noteri pas nenshkrimit te paleve sipas ligjes e legalizova kete kontrate me
firmen time ,--—---------
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